
 

 

 

Zarządzenie Nr 4/2017 

Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku 

z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw odbioru końcowego robót budowlanych 

zadania „Remont posadzki w sali gimnastycznej Zespołu Szkół Nr 1 w Otwocku 

przy ul. Słowackiego 4/10” 

 
 

Na podstawie art. 39 ust. 1 ustawy o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. z późniejszymi 

zmianami zarządzam: 

§1 

Powołanie komisji ds. odbioru końcowego w składzie: 

1. Bożena Wierzbicka (kierownik administracyjno-gospodarczy) – przewodniczący ko 

misji, 

2. Dariusz Piętka (inspektor nadzoru inwestorskiego) – członek komisji, 

3. Maciej Pietruszczak (nauczyciel wychowania fizycznego) – członek komisji. 

 

§2 

Termin odbioru ustalony zostaje na godz. 12.00 w dniu 18 sierpnia 2017 r. 

 

§3 

Z prac komisji sporządza się protokół. 

§4 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Liceum Ogólnokształcące Nr III im. Juliusza Słowackiego 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

05-400 Otwock 

ul. Słowackiego 4/10 

tel. (022) 779-22-01, 779-50-11, 

 fax (022) 788-57-00 

www.slowacki.eu 

 

 

http://www.slowacki.eu/

